
Besluit van Provinciale Staten van 
Noord-Holland van 12 december 2011, 
tot intrekking van een drietal beleids
nota’s inzake bodemsanering in Noord-
Holland
	
Provinciale Staten van Noord-Holland;

Gelet op de voordracht van gedeputeerde staten 
van 8 november 2011, met kenmerk 2011-19967;

Besluiten:

Artikel 1
De nota ‘Beleidsvernieuwing bodemsanering 
provincie Noord-Holland’, vastgesteld door 
provinciale staten op 17 mei 2004, wordt 
ingetrokken.

Artikel 2
De Implementatienota ‘Hergebruik van veront
reinigde grond volgens Actief bodembeheer’, 
vastgesteld door provinciale staten op 11 maart 
2002, wordt ingetrokken.

Artikel 3
De notitie ‘Bodemsanering in Noord-Holland: 
Beleid ten aan zien van bevelen en beschrijving 
financieel-juridische kaders bodemsanering’, 
vastgesteld door provinciale staten op 31 januari 
2005, provinciaal blad 2005, nr. 11, wordt 
ingetrokken.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin zij wordt geplaatst. 
 

Haarlem, 12 december 2011. 

Provinciale Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

J.J.M. Vrijburg, wnd. griffier.

Uitgegeven op 23 december 2011.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2011 | 163

1


